UỶ BAN NHÂN DÂN	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ TÙNG CHÂU			Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:   364/CV-UBND		          Tùng Châu, ngày  08  tháng 10  năm 2024
   V/v đề nghị cắt giảm 5% chi thường xuyên
NSNN năm 2024 theo Nghị quyết 11//NQ-CP
                 ngày 07/08/2024

		Kính gửi: Kho bạc Nhà nước huyện Đức Thọ
	Thực hiện Quyết định số 1593/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8  năm 2024 của UBND huyện Đức Thọ về việc cắt giảm, tiết kiệm 5% chi thường xuyên ngân sách cấp xã năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/08/2024 của Chính phủ.
	Đề nghị Kho bạc Nhà nước huyện Đức Thọ cắt giảm số kinh phí tiết kiệm của UBND xã Tùng Châu theo chi tiết sau:
	TT
	Mã chương
	Mã ngành
	Mã nguồn
	Số tiền

	1
	805
	341
	13
	40.000.000

	2
	805
	191
	13
	10.000.000

	3
	860
	371
	13
	3.000.000

	4
	809
	041
	13
	3.000.000

	5
	810
	011
	13
	3.000.000

	6
	805
	281
	13
	14.000.000

	7
	805
	261
	13
	4.000.000

	Tổng cộng

	77.000.000

	Nơi nhận:					   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
[bookmark: _GoBack]	- Như trên;						          CHỦ TỊCH
	- Lưu VP - UB.

Nguyễn Ngọc Thơ